
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABEUX 
Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 

CENTRO 
Av. Manoel Ribeiro Carneiro 

C.N.P.J. : 16.234.544/0001-58 

BANCO DO BRASIL 

49113-6 Brasil 49113-6 

Total do Banco 

CAIXA ECONOMICA FEERAL 

9-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 

Total do Banco 

$ 

41.547,94 

41.547,94 

15.846,00 

15.846,00 

2 Registro(s) Total Geral 57.393,94 

yg__7 

Junho 
Resumo Bancário 

Débito R$ Saldo Atual R$ 

228.066,46 252.006,98 17.607,42 

228.066,46 252.006,98 17.607,42 

150.000,00 125.582,94 40.263,06 

150.000,00 125.582,94 40.263,06 

378.066,46 377.589,92 57.870,48 

PED O ANTON RIB A SILVA DORIVAL SANTOS BARBOSA 
Presidente Contador - CRC - BA-027499/0-2 

ONE SOSSAI 
la Secretária 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Eireli. (71) 3503-5400 Pag.: 1 de 1 


